Kiszsidany kézség Onkormanyzat 2024.

Bevételek
l. Mlikodési bevételek:

1. Kozhatalmu bevételek
1/1 Termékek és szolgaltatasok addi (iparliizési add)
1/2 Onkormanyzatok egyéb kézhatalmi bevételei (késedimi potlék)

2. Miikodési bevételek
2/1 Szolgaltatasok ellenértéke
- Sirhely
- Falugondnoki busz hasznalata megallapodas alapjan
2/2. Ellatasi dijak (szoc étk bev)
2/3 Egyéb miikodési bevételek
- AHT-n kiviilrél szarmazé kamatbevételek
- Egyéb miikddési bevételek
2/4 Tulajdonosi bevételek
- Omklormanyzati vagyon lizemeltetésébél szarmazo bevételek

évi koltségvetése

860000
860000
0

1050500
6000
6000

0
860700
3800
1300
2500
180000
180000

1910500

Il. Allamhaztartason beliili miikodési és felhalmozasi céli tamogatasok és atvett pénzeszk6zok

1. Onkormanyzatok miikédési célu kéltségvetési tamogatasa
1/1 Normativ allami hozzajarulas

1/2 Mikodési célu dnkormanyzati tamogatasok és kiegészité tam.
2. Egyéb Miikodési céli tamogatasok AHT-n beliilrsl
Tamogatasok 0sszesen:

Ill Finanszirozasi bevételek:
1/1 El6z6 évi koltségvetési maradvany igénybevétele
MFP-UHJ/2023
Vizkézmi szla
0. havi finanszirozas
szabad pénzmaradvany

BEVETELEK MINDOSSZESEN:

26990443
26990443
0

714808

27705251

25969391
25969391
18570829
949302
1061798
5387462

55585142



Kiadasok
I. Miikodési kiadasok
1. Kézségi 6nkormanyzat igazgatasi kiadasai
1/1 Személyi juttatasok
1/2 Munkaadodkat terhel6 jarulékok
1/3 Dologi kiadasok
2. Onkormanyzat ktgvetésében szerepld nem intézményi jellegii kiadasok
2/1 Személyi juttatasok
2/2 Munkaadokat terhel6 jarulékok
2/3 Dologi kiadasok
Miikodési kiadasok 6sszesen:
-Személyi juttatasok
-Munkaadoékat terheld jarulékok
-Dologi kiadasok
Il. Egyéb miikodési és felhalmozasi célu kiadasok és az ellatottak pénzbeni
juttatasai

1. Egyéb miikodési és felhalmozasi céli tamogatasok AHT-n beliilre
1/1Egyéb miik.céli tamogatasok AHT-n beliilre Onk. és ktgvet szerveinek
- Koz6s Hivatal
- Ovodai nevelés (Horvatzsidany tagévoda)
1/2 Egyéb mikodési célu tamogatas kozp.ktg.vet szervnek (Bursa)
1/3 Egyéb felhalmozasi célt tdmogatasok AHT-n beliilre Onk. Es ktgvet szerveinek
- Készeg Varos Onk. Horvatzsidanyi tagévoda
2. Egyéb miikddési és felhalmozasi célu tamogatasok AHT-n kiviilre
2/1 Egyéb miik. célu tmogatasok AHT-n kiviilre Vallalkozasoknak
Kdézponti orvosi tgyelet
2/2 Egyéb mikodési célu tamogatasok NON-Profit szervezeteknek
Polgarérség tamogatasa
Kiszsidany a Tiszta Forrasért Egyestlet tdmogatasa
2/3 Egyéb felhalmozasi céli pénzeszkdzatadas AHT-n kiviilre
3. Ellatottak pénzbeni juttatasai
3/1. Egyéb nem intézményi ellatasok
- Telepulési tamogatas
Il. Egyéb miikodési céli tamogatasok és az ellatottak pénzbeni juttatasai
Osszesen

Ill. Felhalmozasi kiadasok

1. Beruhazasi kiadasok
-Beruhazasok
-Beruhazas AFA

2. Felujitasi kiadasok
-Feltjitasok
-AFA

Ill. Tartalék
Vizkd6zm( szla
0. havi finanszirozas
szabad tartalék

KIADASOK MINDOSSZESEN:

6848900
5308000
31200
1509700
19173174
8876880
1153994
9142300
26022074
14184880
1185194
10652000

1053237
953237
634213
319024
100000

3944000
3944000
3944000

410000
110700

15592700
4210029

5047237

20323429

520700

19802729

4192402

949302
1061798
2181302

55585142



011130 Onkormanyzatok és Onkormanyzati Hivatalok jogalkoté és altalanos igazgatasi

tevékenysége

1. Személyi juttatasok
-Polgarmester tisztelet dija (260.000 Ft)
-Polgarmester koltségtéritése (39.000 Ft)
-Alpolgarmester tiszteletdija (100.000 Ft)
-Alpolgarmester koltségtéritése (15.000 Ft)
-Képvisel6k tisztetetdija (20.000 Ft/ho)
-Egyéb kilsé személyi juttatasok (reprezentacio)

2. Munkaadokat terhel6 jarulékok
- Szocialis hozzajarulasi ado6 (13 %)

3. Dologi kiadasok
-Uzemeltetési anyagok
-Informatikai szolg (mobilnet)
-Egyéb kommunikacids szolgaltatas (telefon)
-Szakmai tevékenységet segit6 szolg. (ing vagyon kataszterm belsé elle
-Egyéb szolgaltatasok (bankktg)
-Afa
-Egyéb mikddési kiadasok

OSSZESEN:

066010 Zoldterulet-kezelés
1. Személyi juttatasok
Francsics Imre (12x200.100,-)
2. Munkaadodkat terhel6 jarulélok
Szocidlis hozzaraulasi ado (13%)
3. Dologi kiadasok
- Uzemeltetési anyagok
-Informatikai szolg (net fahaz)
-Villamosenergia (forras)
- Bérleti és lizing dijak
- Karbantartas kisjavitas
- Egyéb szolgaltatas
- Afa

OSSZESEN:

064010 Kozvilagitas
Villamosenergia

Aktiv elemek dija

Afa

Osszesen:

013320 Koztemetd fenntartas és miikodtetés
Uzemeltetési anyag
Viz és csatornadij
Egyéb szolgaltatasok
AFA

Osszesen:
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082044 Konyvtari szolgaltatas
Dologi kiadasok:
- Szakmai anyagok beszerzése
- Uzemeltetési anyagok

- Inform szolg (Internetes oldalak tervezése, mikddtetése)

- Egyéb kommunikaiés szolgaltatasok
-Villamosenergia

- Gazenergia

-Viz-és csatornadij

- Karbantartas, kisjavitas

- Egyéb szolgaltatasok

- AFA

Osszesen:
107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas

1. Személyi juttatasok:
Kdzalkalmazottak alapilletménye
- 1 f6 falugondnok

2. Munkaadodkat terhel6 jarulékok:
Szocidlis hozzajarulasi ado (13%)

3. Dologi kiadasok:

Uzemeltetési anyagok

Informatikai szolg (mobilnet)

Egyéb kommunikacios szolgaltatasok

Karbantartas, kisjavitas

Szakmai tev seg szolg (tovabbképzés)

Egyéb szolgaltatasok

Biztositas

AFA

Belfoldi kikuldetés

Egyéb dologi kiadasok (tagdij)
Osszesen

066020 Varos-és kozséggazdalkodas egyéb szolgaltatasok

Uzemeltetési anyagok
Villamosenergia

Viz- és csatorna dij
Bérleti és lizingdijak

Egyéb szolgaltatasok (kdzutak, kilterileti utak karbantartasa, hétolas)

AFA
Osszesen:

041233 Hosszabb idétartamu kozfoglalkoztatas

1. Személyi juttatasok:
1 6 kdzfoglalkoztatott

2. Munkaadokat terheld jarulékok
Szocialis hozzajarulasi ado

Osszesen:
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082092 K6zmdiivelédés - hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozasa

1 Személyi juttatasok 2251680
- Kézmivel6dési szakember (107.240 Ft/ho) 1286880
- Takaritoné (80.040 Ft/ho) 964800
2. Munkaadodkat terhel6 jarulékok 292718
- Szocidlis hozzajarulasi adé (13 %) 292718,4
3. Dologi kiadasok 946150
Uzemeltetési anyagok 5000
Gazenergia 630000
Egyéb szolgaltatasok 110000
Afa 201150
3. Beruhazasi kiadasok: 317 500
-Kamerarendszer telepitése faluhazra 250 000
- Beruhazas AFA 67 500
Osszesen: 3808048

013350 Onkormanyzati vagyon gazdalkodasaval kapcsolatos feladatok

1.Dologi kiadasok: 635000
-Uzemeltetési anyagok 100000
-Egyéb szolgaltatasok (veszélyes fak kivagasa) 400000
-AFA 135000

2 Beruhazasi kiadasok: 203200
-Mozgaskorlatozott korlat kialakitasa 160000
-Beruhazas Afa 43200

3.Felujitasi kiadasok: 812800
-Ingalan felujitas 640000
buszvaré felujitasa 160000
vizelvezetdk feltjitasa 480000
-Feltjitas AFA 172800

Osszesen: 1651000

107051 Szocialis étkezés szocialis konyhan

Vasarolt éleimezés 900000
AFA 243000
Osszesen 1143000

0720111 Haziorvosi alapellatas

Laborjarat 60000
Osszesen: 60000

062020 MFP palyazat MFP-UHJ/2023

Utfell]jl'ta's 14622700
AFA 3948129
Osszesen: 18570829

045160 Kozutak lizemeltetése, fenntartasa

Felujitasi kiadasok:
-Ingalan feltjitas (kilteriketi utak feltjitasa) 330000
-Feltjitas AFA 89100
Osszesen: 419100



107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas Onkdltség szamitasa

Bevételek

1. MUko6dési bevételek
- Szolgaltatas ellenértéke

2. Normativ hozzajarulas
- Falugondnoki, tanyagondnoki szolgéltatas
- Szocialis agazati potlék

3.Teleplilés hozzajarulasa

Osszesen:

Kiadasok

1. Személyi juttatasok:
Kdézalkalmazottak alapilletménye
- 1 6 falugondnok

2. Munkaadodkat terhel6 jarulékok:
Szocialis hozzajarulasi ado (13%)

3. Dologi kiadasok:

Uzemeltetési anyagok

Informatikai szolg (mobilnet)

Egyéb kommunikacios szolgaltatasok

Karbantartas, kisjavitas

Szakmai tev seg szolg (tovabbképzés)

Egyéb szolgaltatasok

Biztositas

AFA

Belf6ldi kikuldetés

Egyéb dologi kiadasok (tagdij)
Osszesen

0
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0
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0
6399760

4224000

549120

1627400

6400520



Normativ hozzajarulas

Lakossagszam: 109 f6

Helyi 6nkormanyzat normativ hozzajarulasai
Telepiilés Uzemeltetéshez kapcsolodé feladatellatas tamogatasa

- Zoldterllet kezelés 704555
- Kdzvilagitas alaptamogatasa 804000
- Kdzvilagitas Uzemeltetési tamogatasa 930000
- Kéztemet6 fenntartas 473690
- Kbézutak fenntartasa 205667
Egyéb Onkormanyzati feladatok tamogatasa 9720033
Polgarmesteri illetmény tdmogatasa 1721578
Telepllési 6nk.szocialis feladatainak egyéb tamogatasa 3944000
Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgaltatas 6047200
Szocialis étkeztetés 169720
Kdnyvtari és kozmivel6dési feladatok tamogatasa 2270000
Helyi 6nkormanyzat normativ hozzajarulasai 6sszesen: 26990443
Miikodési célu tamogatasok: 714808
Kulturalis bérfejlesztés tdmogatasa 362248
Szocialis agazati potléek (falugondnok) 352560

Mindosszesen: 27705251



